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Trajnimet e planifikuara të realizohen në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike nga data 09.02.-13.02.2015 

Agjensioni - Organizata Policia e Kosovës 

1 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Trajnimi themelorë i Policisë së Përgjithshme - Gjenerata 52               Dhoma: 106, 109, 110, 111,  201, 209, 

Data e realizimit të trajnimit: 01.12.2014-29.05.2015                                 Personi kontaktues: Sadik Krasniqi 

2 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Migrimi dhe kontrabandimi me migrant.                                                                                          Dhoma: 211                       

Data e realizimit të trajnimit: 09.02.-13.02.2015                                      Personi kontaktues: Xhemajl Sallahu 

3 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Lufta Kundër homofobisë dhe transfobisë në Kosovë.                                                                    Dhoma: 219                       

Data e realizimit të trajnimit: 10.02.-11.02.2015                                      Personi kontaktues: 

4 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Programi për aftësimin e instruktorëve.                                                                                            Dhoma: 301                       

Data e realizimit të trajnimit: 02.02.-06.03.2015                                             Personi kontaktues: Xhevat Aliu 

5 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Trajnimi bazik i hetimit të krimit.                                                                                                     Dhoma: 304                       

Data e realizimit të trajnimit: 19.01.-13.02.2015                                        Personi kontaktues: Hamide Visoka 

6 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Trajnimi për krimet e urrejtjes.                                                                                                         Dhoma: 306                       

Data e realizimit të trajnimit: 09.02.-10.02.2015                                        Personi kontaktues: Hamide Visoka 

7 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Ricertifikimi.                                                                                                                                     Dhoma: 309                       

Data e realizimit të trajnimit: 09.02.-11.02.2015                                              Personi kontaktues: Anton Cena 

8 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Menaxhimi i trafikut dhe hetimi i aksidenteve.                                                                                Dhoma: 310                       

Data e realizimit të trajnimit: 19.01.-13.02.2015                                       Personi kontaktues: Reshat Bugaqku 

Agjensioni - Organizata Shërbimi Sprovus i Kosovës 

9 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                                                                                                    
Projekti i binjakëzimit – IPA.                                                                                                           Dhoma: 214                       

Data e realizimit të trajnimit: 10.02.-13.02.2015                                             Personi kontaktues: Adem Shala 

Aktivitet 

1 
Emri i trajnimit                                                                                                                                                  

Seminar nga Këshilli  Drejtues i SHGJHK-së                                                                    Dhoma: Objekti Nr:14                                                                               

Data e realizimit të trajnimit: 14.02.2015                                                        Personi kontaktues: Istref Sadriu  
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